NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

0. Emitida em: Competéncia: Codigo de Verificacao:
N°: 2019 / 58 29/01/2019 as 11:26:57 29/01/2019 aa736b9c

BANDEIRANTE GRAFICA DIGITAL LTDA -

CNPJ: 09.409.139/0001-68 Inscricao Municipal: 022.241/400-15

RUA RIO GRANDE DO NORTE, N° 1182, LOJA: 01;, Savassi - CEP: 30130-135

Belo Horizonte MG ILITAGAD
Telefone: () - CENTRO ESPECIALIZADOS EM REAS

q RIV
CA ANTONIO DE OLIVEIRA - CE
Av. José dog Santos Diniz, 880 - B. Eurgga
= ’ o Contagem | MG .CEP - CEP 32.043-0

Processo 045/2018

Tomador do(s) Servico(s)
CNPJ: 18.216.366/0003-20
Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais de Belo Horizonte -

Avenida Jose dos Santos Diniz, N° 880, Europa - CEP: 32043-000
Contagem MG

Discriminacao do(s) Servico(s)

5000 Laudo para solicitacao de autorizacao de internacao hospitalar: R$301,05 / 5000 Guia de referencia e contrareferencia: R$301,05 /5000 Laudo medico
alto custo: R$301,05 / 2500 Receituario: R$156,05 / 2500 Requisicao de exames: R$156,05 - Processo 045/2018

CNAE/BH:

Subitem Lista de Servicos:
13.05

130500488

Cod/Municipio da prestacdo do(s) servico(s):

Natureza da Opéragéo:
3106200 / Belo Horizonte

Tributacao no Municipio

ME EPP - Simples Nacional

Valor dos servicos: RS 1.215,25 Valor dos servicos: RS 1.215,25
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Deducoes: RS 0,00
(-) Retencbes Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
(-) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: RS 1.215,25
Valor Liquido: RS 1.215,25 (x) Aliquota: -

(=)Valor do ISS: RS 0,00

Retencbes Federais:
PIS: 0,00 COFINS: 0,00 IR: 0,00 CSLL: 0,00 INSS: 0,00 Outras retencdes: 0,00
Outras Informacoes:

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Financas

Rua Espirito Santo, 605 - 2° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.
Tel.: 31.3277-4000 Fax: 31.3224-3099

E-mail: nfse@pbh.gov.br

LANGADO |

SRIVECED

1% panevton BAIXADO

CENTRO ESPECIALIZADNS EM R A
ANTONIO D 0L!\!EiRA4 . C%’f :!:"TACAO
Av. José dos 3antos Diniz, 880 . p, Europa
Contagem /MG CEP-CEP 32.643-000
Processs 04512018



PEDIDO DE COMPRA

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS E >EPCIONAIS DE BELO HORIZONTE - APAE
= v S E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BELO e CNPJ: 18.216.366/0003-20

Avenida José dos Santos Diniz, 830 - Europa Insc. Municipal: 720970020
CEP: 32043000 - Contagem/MG Insc. Estadual: 003294249.00-55

Telefone Comercial : (31)34896938

N.° Documento Data de Emissdo Data de Entrega Condigdo Pagamento:

000037 07/01/2019 07/01/2019 000001 - A VISTA
IDENTIFICAGAO DO FORNECEDOR

Fornecedor:  BANDEIRANTE GRAFICA DIGITAL LTDA - ME

Enderego.: Rua Rio Grande do Norte, 1182 - Funcionarios - Belo Horizonte/MG CEP: 30130131
CNPJ/CPF:  09.409.139/0001-68 Insc. Estadual: ISENTO Insc. Munic.: N&o Informada

Telefone Comercial : (31) 2555-8299

Cédigo/Descrigdo um QTD VL. Unitario Desconto(%) VI. Total Peso Liquido  Peso Bruto

0000006598 - BLOCO LAUDO PARA UN 5.000,0000 0,0610 0,00 305,00 0,00 0,00
SOLICITACAQ DE AUTORIZACAQ DE

INTERNACAO HOSPITALAR

0000006599 - BLOCO GUIA DE REFERENCIA E UN 5.000,0000 0.0610 0.00 305,00 0.00 0.00
CONTRAREFERENCIA ! ' ' : C
0000006600 - BLOCO LAUDO MEDICOALTO  yn  5000,0000 0,0610 0,00 305,00 0,00 0,00
CUSTO ' ' ' : ' :
0000006601 - BLOCO RECETUARIO UN 2.500,0000 0,0630 0,00 157,50 0,00 0,00
0000006602 - BLOCO REQUISICAO DE EXAMES UN 2.500,0000 0,0630 0,00 157,50 0,00 0,00
Observagio:
PROCESSO 045/2018 - SERVICOS GRAFICOS ;

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD"

ANTONIO DE OLIVEIRA .c%R tEv
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043000

casso NA5/2018
Dados Complementares: Totais:
Referéncia: Total Produtos + Servicos: 1.230,00
Comprador: Carlos Gomes de Faria Impostos(ICMS-ST + IPI): 0,00
Base de ICMS: 1.230,00
Valor ICMS: 0,00
Base ICMS-ST: 0,00
Valor ICMS-ST: 0,00
Volumes Transportados: Frete: 0,00
Volume: 0.00 Outras Despesas: 0,00
Peso Liquido: 0,00 Desconto Global: 0,00
Peso Bruto: 0,00 Valor Total: 1.230,00
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MG Graf Ltda Me
Telefone: (31)3418-4783
M G ER AF CNPJ  : 08.855.644/0001-73
: E-mail : contato@mggraf.com.
Vendedor: Sidney

Orgcamento : N°: 003174 BELO HORIZONTE, 03/01/2019
A APAE - SANTA TERESA
GIRLAINE

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITACAL
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V
Eail Av. José dos Santos Diniz, 880 . B, Eurona
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018
Prezado Cliente

Conforme vossa solicitagdo, segue proposta orgamentaria.

Item Descricio Servico Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total
01 Blocos - 50x5 Via(s) 10 54,0000 /Un 540,00
1.* Via -: 21x29,7c¢m, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cb - 56g.Tinta Preta. ﬁ

2. Via -1 21x29,7cem, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

3.2 Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

4.* Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

5.% Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cf - 54g.Tinta Preta.
-->Intercalado | Blocado

Prazo de Pagto : 21 dia(s). Prazo Entrega: 5 dia(s) uteis.

02 Blocos - 50x5 Via(s) 20 45,0000 /Un 900,00

1.* Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cb - 56g.Tinta Preta.

2.*Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

3.* Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

4. Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.

5.% Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cf - 54g.Tinta Preta.
-->Intercalado | Blocado

Prazo de Pagto : 28 dia(s). Prazo Entrega: 5 dia(s) uteis.

03 Blocos - 50x5 Via(s) 40 40,0000 /Un  1.600,00
1" Via-: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cb - 56g.Tinta Preta.
2. Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.
3.% Via -: 21x29,7¢m, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.
4.% Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cfb - 53g.Tinta Preta.
5.*Via -: 21x29,7cm, 1x0 Cor(es), Auto Copiativo Cf - 54g.Tinta Preta.
-->Intercalado | Blocado

Prazo de Pagto : 28 dia(s). Prazo Entrega: 5 dia(s) ateis.

Validade da Proposta :28 dias

Atenciosamente,

APAE - SANTA TERESA




ol BN ®
L_" M r"Q l ' Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>
b Coagle o

Fwd: Fw: Grafica Central: Desde 1972. Orcamento : 030902.-APAE

Patricia Castro <recepcao@apaebh.org.br> 7 de janeiro de 2019 11:43
Para: Carlos Gomes <compras@apaebh.org.br>

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAD

----- Mensagem encaminhada ----- ANTQNIO DE OLIVEIRA . CER iV
De: MARCO TULIO <contato@graficacentral.net> Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Europa
Para: "girlainesilva@yahoo.com" <girlainesilva@yahoo.com> Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-000
Enviado: quarta-feira, 26 de dezembro de 2018 13:56:10 BRST Processo 045/2018

Assunto: Grafica Central: Desde 1972. Orgamento : 030902.-APAE

Belo Horizonte, 26/12/2018

A APAE GRrAFICA fm‘*

At. Girlaine \
WP CentraL

Dexme § 372
(31) 3271.9186 / www.graficacentral.net
cnpj: 07.943.881/0001-23

Prezado cliente,
Vimos através desta apresentar nossa proposta orgamentaria para a confecgéo do(s) servico(s) conforme
especificagdes abaixo :

Itens solicitados do orcamento : 030902.

030902.01
20 Blocos - 50x1 Laudo para solicitacdao de autorizacdode Inter

1 via 21x29.7cm, 1x0 cor em Off Set 90g.
s Colado, Prova xerox.

Total: R$ 226,68 Unitario: 11,334 Pgto: 21 dias

030902.02
60 Blocos - 50x1 Laudo para solicitagao de autorizacaode Inter

1 via 21x29.7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off Set 90g.
Colado, Prova xerox.

Total: R$ 427,98 Unitario: 7,133 Pgto: 21 dias

030902.03
100 Blocos - 50x1 Laudo para solicitagdo de autorizacdode Inter

1 via 21x29.7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off Set 90g.
Colado, Cintado, Prova xerox.

—\> ||Total: R$ 627,80 Unitario: 6,278 Pgto: 21 dias
030902.04

20 Blocos - 50x1 Unidade De procedéncia

1 via 21x29.7cm, 1x0 cor em Off Set 90g.
Colado, Prova xerox.

Total: R$ 226,68 Unitario: 11,334 Pgto: 21 dias

030902.05




|20 Blocos - 50x1 Requisicdo de Exames

1 via 21x15cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off Set 90g.
Colado, Prova xerox.

Total: R$ 207,44 Unitario: 10,372 Pgto: 21 dias

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABI TACS ™
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Evir -
Contagem | MG - CEP - CEP 32.045-0u
Processo 045/2018

030902.16

—b

60 Blocos - 50x1 Requisicdo de Exames
Idem item anterior

Total: R$ 310,50 Unitario: 5,175 Pgto: 21 dias

030902.17

100 Blocos - 50x1 Requisigdo de Exames

1 via 21x15cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off Set 90g.

Colado, Cintado, Prova xerox.

Total: R$ 429,10 Unitario: 4,291

Pgto: 21 dias

Consultor : Marco Tulio - (31)99237-0911

Validade da proposta : 15 dias. As quantidades poder&o
variar 5% para mais ou 5% para menos que sero
devidamente faturadas para o cliente. A grafica ndo se
responsabiliza por erros de fotolito quando fornecido
pelo cliente.

**Depois do orgamento aprovaco, se houver
desenvolvimento de layout e o cliente cancelar, sera
cobrado a parte o valor da arte produzida pelo nosso
design.

Atenciosamente,

Sueli Marisa Fraga Campos CPF 023.784.156-80

Autorizo a confecgéo do(s) item(ns) acima
assinalado(s)

APAE

WA/ B
Syttt
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APAE

BELD RORIZONTE-MG




GR/\FICA.‘.
X W Cenrad

A (31) 3271.9186 / w‘:vw,gmﬂcn.:nntrll.nlt

AP AE enpj: 07.943.8 11/0001-23

At. Girlaine .

A/IC . ¢ 5
Eotie: Fax: ENTRO ESPECIALZADOS EM REARN, e~ -

ANTGNIO DE OLIVEIRA - CE&:

Av. José dos Santos Diniz, 830 . 8. ¢

Contagem I MG - CEP . CEP 32.04
Processc 045/2018

3Uu.

030902.09 10 Blocos - 50x5 Laudo Médico de Alto Custo

5 vias 21x29.7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Extra Copy CFB 54g.
Colado, Prova xerox, Grampeado, Serrilha.

544,83 Unitario: R$54,483 Pgto: 21 dias

N

Validade da proposta : 15 dias

Consultor ~ Marco Tulio

Autorizo a confecgéo dos itens acima assinalados,

Atenciosamente,

Grdafica Central: Desde APAE

R. Gurutuba, 640 - GALPAO 2
Belo Horizonte MG
31230-210
(31)3271-9186




; )
Belo Horizonte ‘(
\ 4

26/12/2018

A APkE SFCPRINT
At. GIRLAINE IMPRESSCES INTELIGENTES
A/C

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITAGAG ¥

Hinc; ANTONIO DE OLIVEIRA . CER IV
Av. José dos Santos Diniz, 830 - B. Europa
Prezado Cliente Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018
Conforme solicitado, envio-lhe o orgamento de servigos graficos nimero 368723. A saber:
368723.01 20 Blocos - 50x1 Laudo para solicitacio de autorizacdode Internagdo
1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off-set 90g. Prova Laser P&B.
Blocado.
Total: R$ 542,20 Unit: 27,11 Pgto: 7 dias
368723.02 60 Blocos - 50x1 Laudo para solicita¢do de autoriza¢iode Internagdo o . i
Idem item anterior
Total: R§ 722,40 Unit: 12,04 Pgto: 7 dias
368723.03 100 Blocos - 50x1 Laudo para solicitagiio de autoriza¢iode Internacao :
Idem item anterior
—IJ Total: R$ 901,00 Unit: 9,01 Pgto: 7 dias
368724.01 20 Blocos - 50x1 Unidade De procedéncia
1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Off-set 90g. Prova Laser P&B.
Blocado.
Total: R$ 542,20 Unit: 27,11 Pgto: 7 dias
368724.02 60 Blocos - 50x1 Unidade De procedéncia
Idem item anterior
Total: R$ 722,40 Unit: 12,04 Pgto: 7 dias
368724.03 100 Blocos - 50x1 Unidade De procedéncia
Idem item anterior
- Total: R$ 901,00 Unit: 9,01 Pgto: 7 dias
Observagdes Gerais: R
Consultor : Stephanie
Orgamentista : Stephanie L
Validade da proposta : 10 dias rNos reservamos o direito de executar sc;mente 0 or;a-nTe& ;;{a;

caracteristicas descritas acima, Se divergentes do solicitado favor pedir novo

. orgamento. Valores validos para tinta Pantonc somente se vspevificado. Sujeito
Atenciosamente, a aprovagdo de cadastro, podendo ocorrer alteragao na forma de pagamento.
ATENCAO: Os itens secundarios necessarios para execugiio do servigo (itens
como facas, clichés, filmes, provas, etc) serdo enviados paia reciclagem 30 dias
apos entrega do servigo caso ndo sejam solicitados por escrito pelo cliente.
SFC Print Valores validos para entrega fora de BH somente se especificados.

|




CENTRO ESPECIALIZADQS EM REABIL'F,rAC'“ = ‘
Belo Horizonte ANTONIO DE OL{VE'RA{A CER1Y 4
, José dos Santos Diniz, 880 . 8. Fur o ‘ '
26122018 AVC«:sutagz-m I MG - CEP - CEP 32045000 %
Processo 0452048
SFCPRINT
At. GIRLAINE et
A/C
Fone:

Prezado Cliente

Conforme solicitado, envio-lhe o orgamento de servigos graficos numero 368723. A saber:

368726.03 100 Blocos - 50x5 Carbonados 5 vias - Opgio 1

Idem item anterior
Total: R$ 7.204,00 Unit: 72,04 Pgto: 7 dias

368729.01 10 Blocos - 50x5 Carbonados 5 vias - Opeio 2

I via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Sincarbon CB 56g. Prova Laser P&B.

I via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Sincarbon CFB 56g. Prova Laser P&B.
I via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Sincarbon CFB 56g. Prova Laser P&B.
1 via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Sincarbon CFB 56g. Prova Laser P&B.
| via 21x29,7cm, 1x0 cor, Tinta Preta em Sincarbon CF 56g. Prova Laser P&B.
Blocado.

Obs.: Opgdo 2

Sem numeragdo, picote e grampo.

“P Total: RS 1.124,70 Unit: 112,47 Pgto: 7 dias

36ﬁ§62 60 Blocos - 50x5 Carbonados 5 vias - Opcio 2 o

Idem item anterior
Total: R$ 3.796,80 Unit: 63,28 Pgto: 7 dias

-— -— —_— -_— .

368729.03 100 Blocos - 50x5 Carbonados 5 vias - Opeo 2
Idem item anterior
Total: R$ 5.344,00 Unit: 53,44 Pgto: 7 dias

368730.01 20 Blocos - 50xI CER IV Contagem Receituario
1 via 21x15c¢m, 1x0 cor, Tinta Preta em Off-set 90g. Prova Laser P&B.

o Blocado.
Total: R$ 503,80 Unit: 25,19 Pgto: 7 dias
Ob;;er‘vacﬁes Gerais: )
Consultor : Stephanie
Orgamentista : Stephanie

Validade da proposta : 10 dias

Nos reservamos o direito de executar somente o orgamentc com as
caracteristicas descritas acima, Se divergentes do solicitado favor pedir novo
orgamento. Valores validos para tinta Pantone somente se cspecificado. Sujeito
a aprovacao de cadastro, podendo ocorrer altera¢do na forma de pagamento.
ATENCAO: Os itens secunddrios necessérios para execugiio do servigo (itens
como facas, clichés, filmes, provas, etc) serdo enviados para reciclagem 30 dias
ap0s entrega do servigo caso nio sejam solicitados por escrito pelo cliente.
Valores validos para entrega fora de BH somente se especificados.

]

______ — ""——T‘

Alenciosamente,

SFC Print



26 de dezembro de 2018

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REAB!UTACAO ORCAMENTO: 137.094
ANTONIO DE OLIVEIRA . CER 1V
Av. José dos Santas Diniz, 830 . B, Europa
Contagem | MG - CEP - CEP 32.043-000 Operador: Guilherme
Processo 045/2018 Representante: Girlaine
Fone:
Cliente: APAE BH
Prezado Sr(a).: GIRLAINE Tipo de impressdao
Fone: 31 8642-6899
Digital
E-Mail:

A presente proposta tem a finalidade de oferecer-lhes o seguinte orcamento:

Descr. Servigo: BLOCOS

Descrigdo do Produto

1 - Laudo para solicitacdo de autorizacaode Internagdo HP

»

Item(ns) Qtde VI. Unit. VI. Total
Tmpressdo P&B A4 Apergaminhado 90g 5.000 0,058 290,00
2) Acabamento Blocagem . \‘*11\"0‘5
Soma Total JOB: —> 301,05
2 - Unidade De procedéncia
»
Item(ns) Qtde VI. Unit. VI. Total
1) Impressdo P&B A4 Apergaminhado 90g 5.000 0,058 290,00
2) Acabamento Blocagem L 1105
Soma Total JOB: _.:{> 301,05
3 - Laudo Médico de Alto Custo
»
— Item(ns) Qtde VI. Unit. VI. Total
.mpressdo P&B A4 Apergaminhado 90g 5.000 0,058 290,00
- 2) Acabamento Blocagem 1 U0
Data do Orcamento: 26/12/2018
Prazo de Producdo: a combinar Dia(s)
Prazo de Pagamento: A Vista [DF| DU |TD]
Girlaine Aprovacgao do Orcamento

BANDEIRANTE GRAFICA DIGITAL LTDA - ME
09.409.139/0001-68 - 12345678900
R RIO GRANDE DO NORTE 1182 Loja - 01 - FUNCIONARIOS - BELO HORIZONTE - MG
30130-131 - vendas@bgd.com.br

Page 1 of 2



30/01/2019 In.terneT Banking:::CAiXA

CA,J\A CENTRO ESPECIALIZADOS E™t =~ = 174045
ANTQNIO DE OLIVEIRA . 1y

" A . , Av. José dos Santos Diniz, Bii: . & ¢ .y
Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel Contagem I MG - CEP - CEP 32.04u-Cuu
Processo 045/2018

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0086 / 003 / 00003858-3

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA

CPF/CNP3J: 18.216.366/0001-68

Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

- Conta destino: 3030 / 00000001794-9

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: BANDEIRANTE GRAFICA DIGITAL LTDA

CPF/CNPJ: 09.409.139/0001-68

Valor: R$ 607,63

Valor da tarifa: R$ 9,50

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

:‘;Z'r';g;‘:af“ L 18216366000168

Histoérico: NF 58/2019

Data /

Hora de 30/01/2019 15:42:52

operagéo:
Cédigo da operagdo: 00181167
Chave de seguranca: E85KOSXOHWEYZKLT

WA
\ ,/
SAC CAIXA: 0800 726 0101 CL/
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 r/\
Ouvidoria: 0800 725 7474 f\\/\
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 |
A
i
\ \\ N
/‘\\
f\j
https://internetbanking.caixa‘gov.br/SIlBC/imprime_ted_terc.processa 11

= =



30/01/2019

CAIXA

Int_e_rnet BankiNg::::C_AIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

CENTRO ESPECIALIZADOS EM REABILITA" F
ANTONIO DE OLIVEIRA - CER 1V
Av. José dos Santos Diniz, 880 - B. Furas:
Contagem ] MG - CEP - CEP 32.043-000
Processo 045/2018

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0086 / 003 / 00003858-3
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: ASSOCIACAO PAIS AMIGOS EXEPCIONA
CPF/CNP3J: 18.216.366/0001-68
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3330/ 00000001794-9

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: BANDEIRANTE GRAFICA DIGITAL LTDA
CPF/CNPJ: 09.409.139/0001-68

Valor: R$ 607,63

Valor da tarifa: R$ 9,50

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da

operagio: 18216366000168
Histérico: NF 2019/58

Data /

Hora da 30/01/2019 16:17:41

operacao:

Cédigo da operacgao:

Chave de seguranca:

00188796
C8UIWLM11KL7K7PX

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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